
534601-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 534601-2024 - Aνταγωνισμός

Ιταλία – Υπηρεσίες συντήρησης πάρκων – Servizio triennale manutenzione verde pubblico del 
Comune di Monserrato
OJ S 174/2024 06/09/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς - Γνωστοποίηση 
αλλαγών
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Città Metropolitana di Cagliari
Email: enrica.ambrosini@cittametropolitanacagliari.it
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Servizio triennale manutenzione verde pubblico del Comune di Monserrato
Περιγραφή: Procedura Aperta per l'affidamento del Servizio triennale manutenzione verde 
pubblico del Comune di Monserrato
Αναγνωριστικό διαδικασίας: e9e7597a-bdde-43dd-89b0-778482fb6c60
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 441764
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 77313000 Υπηρεσίες συντήρησης πάρκων

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: Monserrato
Ταχυδρομικός κώδικας: 09042
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Cagliari (ITG2F)
Χώρα: Ιταλία

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 1 506 377,62 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: 

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Servizio triennale manutenzione verde pubblico del Comune di Monserrato

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/534601-2024
mailto:enrica.ambrosini@cittametropolitanacagliari.it


534601-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Περιγραφή: Procedura Aperta per l'affidamento del Servizio triennale manutenzione verde 
pubblico del Comune di Monserrato
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 441764

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 77313000 Υπηρεσίες συντήρησης πάρκων
Επιλογές: 
Περιγραφή των επιλογών: è previsto il rinnovo per ulteriori 3 anni e la proroga tecnica per altri 
sei mesi

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: Monserrato
Ταχυδρομικός κώδικας: 09042
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Cagliari (ITG2F)
Χώρα: Ιταλία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 04/11/2024
Διάρκεια: 36 Μήνες

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 1

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 1 506 377,62 EUR

Γενικές πληροφορίες
Πρόκειται για επαναλαμβανόμενη διαδικασία δημοσίων συμβάσεων
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο
Περιγραφή: vedere disciplinare di gara
Πληροφορίες σχετικά με το δεύτερο στάδιο σε διαδικασία δύο σταδίων: 
Ο αγοραστής διατηρεί το δικαίωμα να αναθέσει τη σύμβαση βάσει των αρχικών προσφορών 
χωρίς περαιτέρω διαπραγματεύσεις

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Ποιότητα
Περιγραφή: vedere disciplinare di gara

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ιταλικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit
/opportunity/current/list.si?reset=true&resetstored=true&_ncp=1721388265084.30649-1

Όροι δημοσίων συμβάσεων

https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/opportunity/current/list.si?reset=true&resetstored=true&_ncp=1721388265084.30649-1
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/opportunity/current/list.si?reset=true&resetstored=true&_ncp=1721388265084.30649-1


534601-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.sardegnacat.it/esop/ita-ras-host/public/web/login.jst
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ιταλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Απαιτείται προηγμένη ή εγκεκριμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή σφραγίδα [όπως ορίζεται στον 
κανονισμό (ΕΕ) αριθ 910/2014]
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: vedere disciplinare di gara
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 07/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 6 Μήνες
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: TAR SARDEGNA
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Città Metropolitana di Cagliari
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
Città Metropolitana di Cagliari
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: TAR 
SARDEGNA
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: Città Metropolitana di Cagliari
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: Città Metropolitana di Cagliari

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Città Metropolitana di Cagliari
Αριθμός καταχώρισης: 0051810922
Ταχυδρομική διεύθυνση: VIALE CIUSA 21
Πόλη: Cagliari
Ταχυδρομικός κώδικας: 09131
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Cagliari (ITG2F)
Χώρα: Ιταλία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Dott.ssa Enrica Ambrosini
Email: enrica.ambrosini@cittametropolitanacagliari.it
Τηλέφωνο: 00390704092078
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.cittametropolitanacagliari.it/portale/
Προφίλ αγοραστή: https://www.cittametropolitanacagliari.it/portale
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 

https://www.sardegnacat.it/esop/ita-ras-host/public/web/login.jst
mailto:enrica.ambrosini@cittametropolitanacagliari.it
https://www.cittametropolitanacagliari.it/portale
https://www.cittametropolitanacagliari.it/portale


534601-2024 Page 4/4

8.1.

Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: TAR SARDEGNA
Αριθμός καταχώρισης: 80004710929
Ταχυδρομική διεύθυνση: VIA SASSARI 17
Πόλη: Cagliari
Ταχυδρομικός κώδικας: 09124
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Cagliari (ITG2F)
Χώρα: Ιταλία
Email: tarcasegrprotocolloamm@gacert.it
Τηλέφωνο: 0039070679751
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministrativo-
regionale-per-la-sardegna
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

10. Αλλαγή

Η έκδοση της προηγούμενης προκήρυξης πρέπει να τροποποιηθεί: 66eb7ac0-726d-4289-
95d9-273762a19457-01

Κύριος λόγος της αλλαγής: Ενημερωμένες πληροφορίες

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 66eb7ac0-726d-4289-95d9-273762a19457  -  04
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 04/09/2024 16:29:27 (UTC+2)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ιταλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 534601-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 174/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 06/09/2024

mailto:tarcasegrprotocolloamm@gacert.it
https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministrativo-regionale-per-la-sardegna
https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministrativo-regionale-per-la-sardegna

